
 

 

Zpráva o činnosti  
Akademického senátu Fakulty aplikované informatiky 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

za období od 4. 3. 2019 do 26. 2. 2020  
 

schválená Akademickým senátem Fakulty aplikované informatiky dne 11. 5. 2020 
 

Akademický senát Fakulty aplikované informatiky (dále jen AS FAI) předkládá podle článku 17 
Jednacího řádu AS FAI akademické obci FAI tuto zprávu o činnosti za druhý rok pátého 

funkčního období AS FAI. 

1. Struktura a orgány AS FAI 

Předcházející zpráva o činnosti AS FAI za období od 27. 2. 2018 do 3. 3. 2019 byla vypracována 
předsedou AS FAI Ing. Miroslavem Matýskem, Ph.D. a byla schválena AS FAI dne 20. 5. 2019. 

V průběhu druhého roku pátého funkčního období AS FAI došlo k následujícím změnám ve 
složení AS FAI: 

Bc. Roman Hanzlík přerušil své členství od 4. 6. 2019 do 20. 6. 2019 z důvodu úspěšného 
ukončení bakalářského studia s následným přijetím do navazujícího magisterského studia. Ing. 
Tomáš Pavelka ukončil členství dne 18. 3. 2019 z důvodu ukončení studia na vlastní žádost. Na 
uvolněné místo nastoupil dne 15. 4. 2019 náhradník Ing. Pavel Drábek. Bc. David Chromčák 
ukončil členství dne 3. 11. 2019 z pracovních důvodu na vlastní žádost. Na uvolněné místo 
nastoupil dne 4. 11. 2019 náhradník Ing. Martin Ficek. 

 

AS FAI pracoval během sledovaného období v tomto složení: 

 

Akademičtí pracovníci: 

Gazdoš František, doc. Ing., Ph.D., ÚŘP 
Matýsek Miroslav, Ing., Ph.D., ÚPKS 
(předseda) 
Navrátil Milan, Ing., Ph.D., ÚEM 
(místopředseda) 
Pekař Libor, doc. Ing., Ph.D., ÚAŘT 
Sysel Martin, doc. Ing., Ph.D., ÚPKS 

Šenkeřík Roman, doc. Ing., Ph.D., ÚIUI 

Studenti: 

Drábek Pavel, Ing. DSP II, 6. ročník 

(od 15. 4. 2019) 
Gerža Jakub, BTSM, 3. ročník 
Ficek Martin, Ing., DSP II, 4. ročník 
(od 4. 11. 2019) 
Hanzlík Roman, Bc., SWI 3. ročník / IT, 
1. nav. ročník 
Chromčák David, Bc., BTSM, 2. nav. ročník 
(do 3. 11. 2019) 
Pavelka Tomáš, Ing., DSP II, 1. ročník 
(do 18. 3. 2019) 
 

Zástupcem FAI ve Sněmu Rady vysokých škol byl během sledovaného období Ing. Miroslav 
Matýsek, Ph.D. (schváleno na řádném zasedání AS FAI dne 25. 9. 2017), který o důležitých 
bodech jednání Sněmu RVŠ informoval e-mailem i na zasedáních AS FAI.  



Strana 2 (celkem 8)  Zpráva o činnosti AS FAI (4. 3. 2019 – 26. 2. 2020) 

Dvě stálé komise, které AS FAI zřídil na svém 158. řádném zasedání, pracovaly během 
sledovaného období v tomto složení: 

 

Ekonomická komise: 

Gazdoš František, doc. Ing., Ph.D. 
(předseda) 
Matýsek Miroslav, Ing., Ph.D. 
Sysel Martin, doc. Ing., Ph.D. 
Šenkeřík Roman, doc. Ing., Ph.D. 
Chromčák David, Bc. (do 3. 11. 2019) 

Ficek Martin, Ing. (od 4. 11. 2019) 
 

Legislativní komise: 

Navrátil Milan, Ing., Ph.D. 
(předseda) 
Pekař Libor, doc. Ing., Ph.D. 
Gerža Jakub 
Drábek Pavel, Ing. (od 4. 11. 2019) 
Hanzlík Roman, Bc. 
Pavelka Tomáš, Ing. (do 18. 3. 2019)

Funkci Tajemnice AS FAI vykonávala Mgr. Dana Musilová. 

2. Jednání AS FAI 

V druhém roce pátého funkčního období se AS FAI sešel na 13 řádných zasedáních. Celkem 
pětkrát zasedala ekonomická komise a šestkrát legislativní komise. Účast členů senátu na 
jednotlivých zasedáních je uvedena v tabulce (Tabulka č. 1), respektive na jednotlivých 
zasedáních stálých komisí (Tabulka č. 2). Případná neúčast členů byla ve většině případů řádně 
omluvena. Účast nečlenů komisí na zasedáních komisí není v tabulce (Tabulka č. 2) vyznačena. 

Pozvánky na zasedání i zápisy z nich byly vždy rozeslány členům AS FAI e-mailem podle 
článku 14 Jednacího řádu AS FAI. Uveřejňovány byly také na nástěnce AS FAI ve vstupní hale 
budovy U51 a dále ve veřejné části internetových stránek FAI. Zápisy AS FAI byly e-mailem 
rozesílány i členům Kolegia děkana FAI. Na webové stránce AS FAI byl umístěn aktuální 
seznam členů AS UTB a v neveřejné části webové stránky AS FAI projednávané důležité 
dokumenty na následujícím zasedání AS FAI. 

Písemné záznamy ze zasedání pořizovala tajemnice AS FAI a verifikoval předseda AS FAI. 
V případě neúčasti tajemnice AS FAI bylo použito nahrávací zařízení. 

Jednání AS FAI probíhala v zasedací místnosti 51/606 v budově U5 na Jižních Svazích. Pro 
řádná zasedání byl vyhrazen čas pondělního odpoledne. Na zasedání AS FAI byli pravidelně 
zváni i členové vedení FAI, kteří informovali o aktuálních otázkách na FAI a odpovídali na 
dotazy členů AS FAI. 

3. Činnost AS FAI za sledované období 

Náplň činnosti AS FAI je dána vysokoškolským zákonem, vnitřními předpisy UTB, vnitřními 
předpisy FAI a potřebami FAI. Ve sledovaném období byla činnost AS FAI velmi bohatá a lze ji 
rozdělit do následujících oblastí: 

 hospodaření fakulty s přidělenými prostředky, 
 pedagogický proces, 
 vnitřní předpisy a normy fakulty, 
 aktuální problémy a další aktivity. 

 

Ve sledovaném funkčním období byly postupně projednány AS FAI následující materiály: 



Strana 3 (celkem 8)  Zpráva o činnosti AS FAI (4. 3. 2019 – 26. 2. 2020) 

 

- Pravidla pro rozdělení finančních prostředků Fakulty aplikované informatiky pro rok 
2019. Schválena dne 18. 3. 2019. 

- Časový plán výuky a akcí spojených s výukou na FAI UTB ve Zlíně pro akademický rok 
2019-2020. Schválen dne 15. 4. 2019. 

- Výroční zpráva o hospodaření FAI za období 1 – 12/2018. Schválena dne 20. 5. 2019. 

- Rozdělení finančních prostředků FAI pro rok 2019. Schváleno dne 17. 6. 2019. 

- Výroční zpráva 2018 UTB ve Zlíně FAI. Schválena dne 17. 6. 2019. 

- Zpráva o činnosti AS FAI za období od 27. 2. 2018 do 3. 3. 2019. Schválena dne 
20. 5. 2019. 

- Průběžná zpráva o hospodaření FAI za období 1. 1. 2019 - 30. 9. 2019. Schválena dne 
4. 11. 2019. 

- Návrhu výše prospěchového stipendia pro akademický rok 2019/2020. Schválen dne 
21. 10. 2019. 

- Směrnice děkana FAI doplňující Stipendijní řád UTB ve Zlíně. Schválena dne 
4. 11. 2019. 

- Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro aktuálně akreditované 
bakalářské studijní programy na Fakultě aplikované informatiky forma studia prezenční 
a kombinovaná pro akademický rok 2020/2021. Schválena dne 18. 11. 2019. 

- Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro magisterské studijní programy 
realizované na Fakultě aplikované informatiky pro akademický rok 2020/2021. Schválena 
dne 18. 11. 2019. 

- Directive on a Publicly Announced Admissions Procedure for Students Applying for 
Admission to the Engineering Informatics Bachelor's Programmes in English. Schválena 
dne 18. 11. 2019. 

- Directive on a Publicly Announced Admissions Procedure for Students Applying for 
Admission to the full-time Engineering Informatics Master´s Degree Programmes in 
English. Schválena dne 18. 11. 2019. 

- Věcný záměr přípravy akreditačních žádostí nově připravovaných habilitačních řízení a 
řízení ke jmenování profesorem. Souhlasné vyjádření dne 16. 12. 2019. 

- Plán realizace Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí činnosti FAI UTB ve Zlíně pro 
rok 2020. Schválen dne 6. 1. 2020. 

- Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro doktorské studijní programy 
uskutečňované v českém jazyce na Fakultě aplikované informatiky Univerzity Tomáše 
Bati ve Zlíně. Schválena dne 3. 2. 2020. 

- Directive on a Publicly Announced Admissions Procedure for  Doctoral Programmes 
taught in the English Language, Accredited at the Faculty of Applied Informatics, 
Tomas Bata University in Zlín. Schválena dne 3. 2. 2020. 

- Pravidla pro rozdělení finančních prostředků Fakulty aplikované informatiky pro rok 
2020. 1. projednávání dne 24. 2. 2020. 

 



Strana 4 (celkem 8)  Zpráva o činnosti AS FAI (4. 3. 2019 – 26. 2. 2020) 

Předseda AS UTB doc. Ing. Martin Sysel, Ph.D., předseda AS FAI Ing. Miroslav Matýsek, 
Ph.D. i další členové AS UTB z řad AS FAI pravidelně informovali o aktuálních tématech 
projednávaných na zasedáních AS UTB. 

AS FAI dne 21. 10. 2019 pověřil doc. Ing. Františka Gazdoše, Ph.D. činností zpravodaje v 
Průmyslové radě FAI zasedající dne 13. 11. 2019. 

Akademický senát se však nezabýval jen schvalováním předložených materiálů, ale jeho 
jednotliví členové tlumočili vedení fakulty dotazy, popř. pomáhali řešit problémy členů 
akademické obce, kterou zastupují. 

AS FAI se v průběhu druhého roku pátého funkčního období zabýval následujícími tématy: 

- zda již byla účast AP u kontrolních dnů BP/DP zapracována do úvazkových listů, 

- efektivnějším využíváním univerzitních e-mailových adres studentů ze strany UTB, 
dochází k přehlcení nepodstatnými informacemi, kdy podstatné mohou zapadnout, 

- chybějícími notifikacemi o Rektorských dnech volna, kdy se o většině studenti i AP 
dozvídají na poslední chvíli, 

- výběrem škol nabízených v rámci ERASMUS+, chybí školy v anglicky mluvících zemích, 

- důraznější propagací navazujících studijních programů v posledních ročnících 
bakalářských programů, 

- možností studovat alespoň jeden předmět, který by byl vyučován v AJ – jako částečnou 
náhradu za výjezd v rámci ERASMUS+, 

- návrhem, aby vyučující měli možnost zaslat odpověď na hodnocení kvality výuky nejen 
neanonymnímu, ale i anonymnímu studentovi, 

- podmínkami vyhlášené soutěže "Interní soutěž – Podpora mezinárodní spolupráce pro 
rok 2019“, 

- možností sledování vlastních komentářů při prezentaci obhajoby u SZZ, 

- průběhem řešení ne/kuřáckého prostoru při vstupu do budovy FAI a přístřešku pro 
kola, 

- doporučeným počet členů v týmech projektů IGA, 

- motivací, očekávanými cíli a přínosy pro UTB ze spolupráce v oblasti vzdělávání 
s univerzitou v Erbílu, včetně vyučovaných studijních programů, 

- způsobem vypisování a schvalování témat BP/DP v příštím akademickém roce, 

- nepoměrem mezi vysokou náročností studijních požadavků některých vyučujících a 
nízkým počtem stanovených kreditů za daný předmět, 

- možností zpřístupnění bočního vchodu U5 i pro studenty, 

- možnostmi, jak motivovat a zvýhodňovat aktivitu studentů, návrhem zřízení Support 
Centra pro programátory a efektivitou konzultačních hodin AP, 

- stížnostmi studentů na kvalitu jídla v Menze U5, 

- zda k přepracovaným projektům musí být i nové posudky oponenta, 

- zajištěním bezpečnosti průchodu mezi FAI a VTP v zimním období, 

- zda již byla přezkoumána náročnost požadavků na studium v oboru BTSM, 

- požadavkem studentů na více židliček před výukovými místnostmi, 



Strana 5 (celkem 8)  Zpráva o činnosti AS FAI (4. 3. 2019 – 26. 2. 2020) 

- otevřením menzy U4 pro zaměstnance, zasláním připomínek pro Ubytovací a stravovací 
komisi UTB, 

- vhodným rozšířením stupnice pro hodnocení kvality výuky, 

- pedagogickou činností vědeckovýzkumných pracovníků a jejich zapojení ve výuce a 
vedení BP/DP, 

- možností penalizace hodnocení zkoušky v případě výrazně opožděného splnění 
zadaných úkolů nezbytně nutných pro získání zápočtu, 

- návrhem provádět vyhodnocení Plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí 
činnosti FAI UTB ve Zlíně koncem aktuálního roku, tedy před vytvářením Plánu 
realizace Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí činnosti FAI UTB ve Zlíně na 
následující rok, 

- provozem Programming Support Centra, 

- případnou změnou stanoviska UTB na spolupráci s univerzitou v Erbílu, 

- důvodem zahájení výuky 1. ročníku pro zahraniční studenty z Erbílu v polovině letního 
semestru – proč nelze vyčkat na začátek akademického roku 2020/21, 

- návrhem, aby byla stanovena pravidla pro náhradu výuky ve cvičeních a laboratořích pro 
studenty KS, 

- závěry Agregace oborového hodnocení výzkumu v modulech 1 a 2, výsledným zařazením 
vysokých škol do kvalitativních kategorií A–D a komentářem týkajícím se UTB ve Zlíně, 

- návrhem aktualizovat směrnici týkající se zkoušení studentů programu BTSM v Praze, 

- příjezdem studentů z Erbílu, 

- změnou formulářů pro posudky BP, DP, 

- způsoby propagace FAI a zvýšením počtu studentů v některých studijních oborech, 

- zaměřením a tématy BP/DP, 

- chybějícími údaji o studijních programech na portálu apply.utb.cz, 

- nevyhovujícím výběr jídel v Menze, 

- problémem s parkováním studentů v okolí FAI, 

- nemožností přístup studentů do tělocvičny na studentskou kartu. 

 
Ve všech uvedených bodech a v dalších konkrétních dotazech se snažil AS FAI dojít ke 
konkrétnímu řešení či závěru, a to buď pověřením děkana FAI k dalšímu jednání, nebo 
vysvětlením přímo zodpovědným pracovníkem vedení FAI. 

Významnou aktivitou AS FAI byla účast předsedy AS FAI na Setkání vedení fakult 
elektrotechnických a podobných technických vysokých škol a univerzit ČR a SR – FELAPO 
2019. Předseda AS FAI se aktivně zúčastnil Sekce akademických senátů, kde byly diskutovány 
nejrůznější otázky a problémy, se kterými se potýkají Akademické senáty na jednotlivých VŠ 
v ČR a SR. Zkušenosti jiných a postřehy z bohaté diskuse mohou být užitečné pro činnost AS 
FAI v dalších letech. 



Strana 6 (celkem 8)  Zpráva o činnosti AS FAI (4. 3. 2019 – 26. 2. 2020) 

4. Hospodaření s finančními prostředky přidělenými AS FAI v roce 2019 

Většina finančních prostředků přidělených AS FAI v roce 2019 byla čerpána na funkční 
příplatky členů AS FAI z řad akademických pracovníků a mimořádná stipendia pro členy AS 
FAI z řad studentů FAI (dle Přílohy č. 5 Mzdového předpisu UTB ve Zlíně). Formou odměny 
byla honorována práce tajemnice AS FAI. Položka „Cestovné“ zahrnuje náklady spojené s 
účastí předsedy AS FAI na Setkání vedení fakult elektrotechnických a podobných technických 
vysokých škol a univerzit ČR a SR – FELAPO 2019 ve Vigľáši na Slovensku. Z přebytku 
rozpočtu byla na konci roku 2019 vyplacena jednorázová odměna předsedům LK a EK a 
tajemnici AS FAI. Rozpočet byl přečerpán ve výši 10 544,57 Kč. Podrobný výpis čerpání je 
uveden v příloze této zprávy. 

5. Závěr 

Závěrem je nutné zdůraznit, že všichni členové senátu měli společné vědomí zodpovědnosti, 
chuť pracovat na nelehkých úkolech, trpělivost při zasedáních, a především k projednávání 
přistupovali odpovědně, otevřeně vyjadřovali své názory a připomínky a prezentovali 
připomínky členů akademické obce. Slabším místem byla docházka některých členů studentské 
části AS FAI, zvláště do komisí, zapříčiněná pracovním vytížením studentů v kombinované 
formě studia. 

Spolupráce mezi AS FAI a vedením fakulty, jednotlivými ústavy i univerzitou byla ve většině 
případů přímá a na velmi dobré úrovni. 

Předseda AS FAI považuje za svou milou povinnost poděkovat všem členům AS FAI za jejich 
nelehkou práci, a hlavně za jejich odpovědné rozhodování.  

Poděkování náleží tajemnici senátu Mgr. Daně Musilové, nejenom za její práci při zpracování 
zápisů ze zasedání a s obstaráváním agendy týkající se AS FAI, ale i za zajišťování občerstvení 
na zasedáních.  

AS FAI děkuje členům akademické obce za náměty a připomínky, s nimiž se obraceli na jimi 
zvolené zástupce v AS FAI. 

 
Ve Zlíně dne 5. 5. 2020 
Zapsal a verifikoval: Ing. Miroslav Matýsek, Ph.D. 
 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Matýsek, Ph.D. v. r. 
               předseda AS FAI  

 

 

 

 

 

 



Strana 7 (celkem 8)  Zpráva o činnosti AS FAI (4. 3. 2019 – 26. 2. 2020) 

 

Tabulka č. 1: Přítomnost jednotlivých členů na zasedáních AS FAI ve sledovaném období 

 

170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182

0
4
.0

3
.2

0
1
9

1
8
.0

3
.2

0
1
9

1
5
.0

4
.2

0
1
9

2
0
.0

5
.2

0
1
9

1
7
.0

6
.2

0
1
9

2
1
.1

0
.2

0
1
9

0
4
.1

1
.2

0
1
9

1
8
.1

1
.2

0
1
9

1
6
.1

2
.2

0
1
9

0
6
.0

1
.2

0
2
0

2
0
.0

1
.2

0
2
0

0
3
.0

2
.2

0
2
0

2
4
.0

2
.2

0
2
0

1 F. Gazdoš 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 12 13 1 92%

2 M. Matýsek 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 13 0 100%

3 M. Navrátil 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 11 13 2 85%

4 L. Pekař 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 11 13 2 85%

5 R. Šenkeřík* 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 7 13 6 54%
6 M. Sysel 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 13 0 100%

7 P. Drábek  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 10 11 1 91%

8 M. Ficek 1 1 1 0 1 1 1 6 7 1 86%

9 J. Gerža 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 7 13 6 54%

10 R. Hanzlík 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 8 12 4 67%

11 D. Chromčák 0 0 1 0 0 0 1 6 5 17%
12 T. Pavelka 0 0 0 2 2 0%

6 7 9 7 6 8 7 8 9 9 8 7 8 86%

Legenda:

1 - zúčastnil(a) se zasedání

0 - nezúčastnil(a) se zasedání

- v tomto období nebyl(a) členem senátu

A
k
a

d
e

m
ič

tí
  
  

  
 

p
ra

c
o

v
n

íc
i

S
tu

d
e

n
ti

Celkem

Přítomnost jednotlivých členů na zasedáních AS FAI v druhém roce pátého funkčním období

Zasedání číslo / datum

P
o

č
e
t 

ú
č

a
s

tí

P
o

č
e
t 

z
a

s
e

d
á

n
í 

  
  

  
  

  

v
e
 f

u
n

k
c
i

P
o

č
e
t 

n
e

ú
č

a
s

tí

P
ro

c
e
n

tu
á

ln
í 

ú
č

a
s

t

 
* dlouhodobě mimo ČR v rámci Projektové mobility OP VVV výzvy „Mezinárodní mobilita výzkumných pracovníků UTB ve 
Zlíně“ 

 

Tabulka č. 2: Přítomnost jednotlivých členů komisí na zasedáních komisí AS FAI ve sledovaném 
období 

 

45. EK 77. LK 46. EK 47. EK 78. LK 48. EK 79. LK 80. LK 81. LK 82. LK 49. EK

1
1
.0

3
.2

0
1
9

2
5
.0

3
.2

0
1
9

1
7
.0

4
.2

0
1
9

2
7
.0

5
.2

0
1
9

2
5
.0

5
.2

0
1
9

2
3
.1

0
.2

0
1
9

2
9
.1

0
.2

0
1
9

1
1
.1

1
.2

0
1
9

0
3
.0

1
.2

0
2
0

3
0
.0

1
.2

0
2
0

2
6
.0

2
.2

0
2
0

1 F. Gazdoš 1 - 1 1 - 1 - - - - 1 5 5 100%

2 M. Matýsek 1 - 1 1 - 1 - - - - 1 5 5 100%

3 M. Navrátil - 1 - - 1 - 1 1 1 1 - 6 6 100%

4 L. Pekař - 1 - - 1 - 1 1 1 1 - 6 6 100%

5 R. Šenkeřík* 1 - 0 0 - 0 - - - - 1 2 5 40%
6 M. Sysel 1 - 1 1 - 1 - - - - 1 5 5 100%

7 P. Drábek - - - - - 1 1 1 - 3 3 100%

8 M. Ficek - - - 1 1 1 100%

9 J. Gerža - 0 - - 0 - 0 0 0 0 - 0 6 0%

10 R. Hanzlík - 1 - - 0 - 0 1 1 1 - 4 6 67%
11 D. Chromčák 0 - 0 0 - 0 0 4 0%

4 3 3 3 2 3 2 4 4 4 5 73%

Legenda:

1 - zúčastnil(a) se zasedání

0 - nezúčastnil(a) se zasedání

- - není členem komise

- nebyl členem AS FAI

A
k
a
d
e
m

ič
tí
 

p
ra

c
o
v
n
íc

i
S

tu
d
e
n
ti

Celkem

Přítomnost jednotlivých členů na zasedáních komisí AS FAI v druhém roce pátého funkčního období 

Zasedání číslo / datum

P
o

č
e
t 

ú
č
a
s
tí

P
o

č
e
t 

z
a
s
e
d

á
n

í 
  
  
  
  
  
 

v
e
 f

u
n

k
c
i

P
ro

c
e
n

tu
á
ln

í 

ú
č
a
s
t

 
* dlouhodobě mimo ČR v rámci Projektové mobility OP VVV výzvy „Mezinárodní mobilita výzkumných pracovníků UTB ve 
Zlíně“ 

 



Strana 8 (celkem 8)  Zpráva o činnosti AS FAI (4. 3. 2019 –26. 2. 2020) 

Příloha ke Zprávě o činnosti AS FAI za období od 4. 3. 2019 do 26. 2. 2020 
 

Podrobný výpis čerpání finančních prostředků přidělených AS FAI pro rok 2019 
 
 

 Přehled za projekty a zdroje                                                                                                                                            Strana č.                1 

 Vykazované období                01.2019           ... 12.2019                                                                                                                                      

 Profitcentrum, skupina           *                                                                                                                                                             0    

 Nákladové druhy, skupina         S0_AS_UTB                                                                                                                              Vytvořeno dne   17.04.2020  

 Zdroj, skupina                   *                                                                                                                                      Vytvořil/a     NAVRATILOVA  

 SPP prvek, skupina, projekt      SPP AD30190003004 Náklady AS FAI                                                                                                                                   

 Nákladový druh a označení                                           Plán            Skutečnost                Obligo          Skut.+obligo   Plán-(Skut.+Obligo)        % plnění plánu Zdroj        

 335430 Pohledávky za zam.-nezúčt.nákl.služ.ces.                                                                                                                                        1100         

 512101 Cest. zam.-jízdní výdaje tuz                                                  1.402,00                                    1.402,00              1.402,00-                       1100         

 512201 Cest. zam.-ubytování tuzemsk                                                  1.760,00                                    1.760,00              1.760,00-                       1100         

 512301 Cest. zam-stravné  tuzemské                                                     540,50                                      540,50                540,50-                       1100         

 512302 Cest. zam.-stravné zahraničn                                                    495,91                                      495,91                495,91-                       1100         

 512402 Cest. zam.-nutné vedl.výd.zahraniční                                          9.923,38                                    9.923,38              9.923,38-                       1100         

 512403 Cestovné zam. - cestovní pojištění Evrop                                         84,00                                       84,00                 84,00-                       1100         

 512502 Cest. zam.-vložné zahraniční                                                     44,28-                                      44,28-                44,28                        1100         

 **    512 - Cestovné                                               0,00             14.161,51                  0,00             14.161,51             14.161,51-                 0,00  1100         

 521102 Mzdové náklady-náhrady-dovolená,ostatní                                      36.544,00                                   36.544,00             36.544,00-                       1100         

 521200 Mzdové náklady-dekretní příplatky                                           101.191,00                                  101.191,00            101.191,00-                       1100         

 521400 Mzdové náklady-odměny                                                        47.000,00                                   47.000,00             47.000,00-                       1100         

 **    521 - Mzdové náklady                                         0,00            184.735,00                  0,00            184.735,00            184.735,00-                 0,00  1100         

 524100 Zákonné zdravotní pojištění                                                  16.626,13                                   16.626,13             16.626,13-                       1100         

 524200 Zákonné sociální pojištění                                                   45.994,55                                   45.994,55             45.994,55-                       1100         

 **    524 - Zákonné sociální pojištění                             0,00             62.620,68                  0,00             62.620,68             62.620,68-                 0,00  1100         

 549101 Jiné ost.nákl.-zák. pojišť. odp. zaměst.                                        775,88                                      775,88                775,88-                       1100         

 549351 Stipendia-Případy zvl. zřet.-§91/2e-Bc                                       21.500,00                                   21.500,00             21.500,00-                       1100         

 549352 Stipendia-Případy zvl. zřet.-§91/2e-Mgr.                                     14.500,00                                   14.500,00             14.500,00-                       1100         

 549353 Stipendia-Případy zvl. zřet.-§91/2e-Ph.D                                     17.250,00                                   17.250,00             17.250,00-                       1100         

 549998 Jiné ost.nákl.-daňově neuzn.z hotov.halé                                          1,50                                        1,50                  1,50-                       1100         

 **    549 - Jiné ostatní náklady                                   0,00             54.027,38                  0,00             54.027,38             54.027,38-                 0,00  1100         

 *** NÁKLADY CELKEM                                                 0,00            315.544,57                  0,00            315.544,57            315.544,57-                 0,00  1100         

 **** P R O V O Z N Í  P R O S T Ř E D K Y                          0,00            315.544,57                  0,00            315.544,57            315.544,57-                 0,00  1100         

 ***** UTB Rozpočet II                                              0,00            315.544,57                  0,00            315.544,57            315.544,57-                 0,00  1100         

 ****** 1100  Vzdělávací činnost                                    0,00            315.544,57                  0,00            315.544,57            315.544,57-                 0,00               

 ******* Zdroje                                                     0,00            315.544,57                  0,00            315.544,57            315.544,57-                 0,00               

*                                                                                   315.544,57                                  315.544,57            315.544,57-                                    

 


